Noire du 30 Septembre 2024, enregistré au Bureau de l’Enregistrement Domaines et Timbres de 
CENTRE, sous Folio 070/82 N°2737 du 11 Avril 2025, les actionnaires de la Société Entreprise 
Congolaise de Peinture et de Construction S.A, Société en liquidation, au capital de Quatre 
cent cinquante millions (450.000.000) de Francs CFA, dont le siège est sis zone industrielle de 
la foire, ont approuvé les comptes définitifs de liquidation, donné quitus au liquidateur, Maître 
Roldia Yvon Placide MALONGA, pour sa gestion, l’ont déchargé de son mandat et constaté 
la clôture de la liquidation.